
附件1：

2019-2020秋季学期本专科退役士兵学生（含退役复学）拟获国家助学金名单公示

序号 姓名 学号 性别 受助学年 受助学期 系部 年级
受助金额

(元)
审核状态

1 刘宇翾 2016581072 男 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

2 彭兴雄 2017571428 男 2019-2020 秋季学期 财务管理系 2019 1650 已通过

3 熊天洋 2016522217 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

4 王善 2020622224 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

5 欧阳兴 2016521095 女 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2016 1650 已通过

6 张孖玙 2017561159 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

7 赵长江 2015562119 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2015 1650 已通过

8 杨义德 2016521239 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

9 王靖尧 2015542017 男 2019-2020 秋季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

10 王茂杭 2016562025 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2018 1650 已通过

11 杨方昊 2015552112 男 2019-2020 秋季学期 信息工程管理系 2017 1650 已通过

12 李发科 2015581010 男 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

13 刘洁 2014511077 男 2019-2020 秋季学期 外语系 2016 1650 已通过

14 陈子贤 2011532139 男 2019-2020 秋季学期 旅游管理系 2017 1650 已通过

15 张爽 2015531126 男 2019-2020 秋季学期 旅游管理系 2017 1650 已通过

16 李松蔚 2014541101 男 2019-2020 秋季学期 艺术设计系 2016 1650 已通过

17 陈蕾 2014571005 女 2019-2020 秋季学期 财务管理系 2017 1650 已通过

18 曾雅敏 2015571003 女 2019-2020 秋季学期 财务管理系 2017 1650 已通过

19 杨颖锐 2016551170 男 2019-2020 秋季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

20 郑关泽 2016522074 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

21 王语馨 2014541112 女 2019-2020 秋季学期 艺术设计系 2016 1650 已通过

22 刘靖宇 2017521117 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2017 1650 已通过

23 陈有舜 2014561007 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2014 1650 已通过

24 张智伟 2015522245 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2017 1650 已通过

25 张钦 2015542026 男 2019-2020 秋季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

26 杨家俊 2015561212 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2017 1650 已通过

27 陈宇 2015552130 男 2019-2020 秋季学期 信息工程管理系 2017 1650 已通过

28 刘孟 2020622023 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

29 姚家豪 2015582091 男 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2015 1650 已通过

30 李佳文 2012521022 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2014 1650 已通过

31 高发攀 2012521013 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2014 1650 已通过

32 刘继通 2014522195 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

33 杨辉 2013581047 男 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2015 1650 已通过

34 王浩祯 2016581081 男 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

35 陆一 2017511225 男 2019-2020 秋季学期 外语系 2019 1650 已通过

36 蒋尔东 2016561014 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

37 夏豪 2016581089 男 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

38 崔嘉鑫 2016552032 男 2019-2020 秋季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

39 高粒清 2013511055 男 2019-2020 秋季学期 外语系 2018 1650 已通过

40 陶龙文 2016561222 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

41 何彦岚 2016551133 男 2019-2020 秋季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

42 谢宇 2017521143 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

43 王昭兵 2015562040 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2018 1650 已通过

44 牟桔欣 2016561101 女 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

45 王猷升 2015581025 男 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

46 蒲雨芯 2016581029 女 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

47 孙泽龙 2017541226 男 2019-2020 秋季学期 艺术设计系 2019 1650 已通过

48 徐力晨 2017562526 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

49 段俊南 2015582009 男 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2018 1650 已通过

50 罗君昊 2015552151 男 2019-2020 秋季学期 信息工程管理系 2015 1650 已通过

51 伍勇全 2012572295 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2018 1650 已通过

52 李春林 2015541112 男 2019-2020 秋季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

53 邱茂财 2017521128 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2017 1650 已通过



54 吴华嵘 2017522139 男 2019-2020 秋季学期 工商管理系 2019 1650 已通过

55 邹俊 2015551065 男 2019-2020 秋季学期 信息工程管理系 2017 1650 已通过

56 周涛 2015581038 男 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

57 姚旺 2014581054 男 2019-2020 秋季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

58 陈钞 2017571201 男 2019-2020 秋季学期 财务管理系 2019 1650 已通过

59 杨欢 2017552321 男 2019-2020 秋季学期 信息工程管理系 2019 1650 已通过

60 朱玉龙 2016551297 男 2019-2020 秋季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

61 孙留洋 2017562425 男 2019-2020 秋季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

62 罗文杰 2014541016 男 2019-2020 秋季学期 艺术系 2020 1650 已通过

63 邢伦 2019652183 男 2019-2020 秋季学期 信息工程管理系 2017 1650 待审核

64 张鑫涛 2017532136 男 2019-2020 秋季学期 旅游管理 2017 1650 待审核



2019-2020春季学期本专科退役士兵学生（含退役复学）拟获国家助学金名单公示

序号 姓名 学号 性别 受助学年 受助学期 系部 年级
受助金额
（元）

审核状态

1 王浩祯 2016581081 男 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

2 陆一 2017511225 男 2019-2020 春季学期 外语系 2019 1650 已通过

3 蒋尔东 2016561014 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

4 夏豪 2016581089 男 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

5 崔嘉鑫 2016552032 男 2019-2020 春季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

6 高粒清 2013511055 男 2019-2020 春季学期 外语系 2018 1650 已通过

7 陶龙文 2016561222 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

8 何彦岚 2016551133 男 2019-2020 春季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

9 谢宇 2017521143 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

10 王昭兵 2015562040 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2018 1650 已通过

11 牟桔欣 2016561101 女 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

12 王猷升 2015581025 男 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

13 蒲雨芯 2016581029 女 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

14 孙泽龙 2017541226 男 2019-2020 春季学期 艺术设计系 2019 1650 已通过

15 徐力晨 2017562526 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

16 段俊南 2015582009 男 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2018 1650 已通过

17 罗君昊 2015552151 男 2019-2020 春季学期 信息工程管理系 2015 1650 已通过

18 伍勇全 2012572295 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2018 1650 已通过

19 李春林 2015541112 男 2019-2020 春季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

20 邱茂财 2017521128 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2017 1650 已通过

21 吴华嵘 2017522139 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2019 1650 已通过

22 邹俊 2015551065 男 2019-2020 春季学期 信息工程管理系 2017 1650 已通过

23 周涛 2015581038 男 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

24 姚旺 2014581054 男 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

25 陈钞 2017571201 男 2019-2020 春季学期 财务管理系 2019 1650 已通过

26 杨欢 2017552321 男 2019-2020 春季学期 信息工程管理系 2019 1650 已通过

27 朱玉龙 2016551297 男 2019-2020 春季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

28 孙留洋 2017562425 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

29 刘宇翾 2016581072 男 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

30 彭兴雄 2017571428 男 2019-2020 春季学期 财务管理系 2019 1650 已通过

31 熊天洋 2016522217 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

32 王善 2020622224 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

33 欧阳兴 2016521095 女 2019-2020 春季学期 工商管理系 2016 1650 已通过

34 张孖玙 2017561159 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

35 赵长江 2015562119 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2015 1650 已通过

36 杨义德 2016521239 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

37 王靖尧 2015542017 男 2019-2020 春季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

38 王茂杭 2016562025 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2018 1650 已通过

39 杨方昊 2015552112 男 2019-2020 春季学期 信息工程管理系 2017 1650 已通过

40 刘继通 2014522195 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

41 李发科 2015581010 男 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

42 刘洁 2014511077 男 2019-2020 春季学期 外语系 2016 1650 已通过

43 陈子贤 2011532139 男 2019-2020 春季学期 旅游管理系 2017 1650 已通过

44 张爽 2015531126 男 2019-2020 春季学期 旅游管理系 2017 1650 已通过

45 李松蔚 2014541101 男 2019-2020 春季学期 艺术设计系 2016 1650 已通过

46 陈蕾 2014571005 女 2019-2020 春季学期 财务管理系 2017 1650 已通过

47 曾雅敏 2015571003 女 2019-2020 春季学期 财务管理系 2017 1650 已通过

48 杨颖锐 2016551170 男 2019-2020 春季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

49 郑关泽 2016522074 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

50 杨辉 2013581047 男 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2015 1650 已通过

51 王语馨 2014541112 女 2019-2020 春季学期 艺术设计系 2016 1650 已通过

52 刘靖宇 2017521117 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2017 1650 已通过



53 陈有舜 2014561007 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2014 1650 已通过

54 张智伟 2015522245 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2017 1650 已通过

55 张钦 2015542026 男 2019-2020 春季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

56 杨家俊 2015561212 男 2019-2020 春季学期 酒店管理系 2017 1650 已通过

57 陈宇 2015552130 男 2019-2020 春季学期 信息工程管理系 2017 1650 已通过

58 刘孟 2020622023 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

59 姚家豪 2015582091 男 2019-2020 春季学期 休闲运动管理系 2015 1650 已通过

60 李佳文 2012521022 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2014 1650 已通过

61 高发攀 2012521013 男 2019-2020 春季学期 工商管理系 2014 1650 已通过

62 罗文杰 2014541016 男 2019-2020 春季学期 艺术系 2020 1650 已通过

63 邢伦 2019652183 男 2019-2020 春季学期 信息工程管理系 2017 1650 待审核

64 张鑫涛 2017532136 男 2019-2020 春季学期 旅游管理 2017 1650 待审核



2020-2021秋季学期本专科退役士兵学生（含退役复学）拟获国家助学金名单公示

序号 姓名 学号 性别 受助学年 受助学期 系部 年级
受助金额
（元）

审核状态

1 贾自洪 2017511309 男 2020-2021 秋季学期 外语系 2017 1650 已通过

2 廖山坤 2014572192 男 2020-2021 秋季学期 信息工程管理系 2019 1650 已通过

3 唐若飞 2016522058 男 2020-2021 秋季学期 旅游管理系 2016 1650 已通过

4 韦科松 2017561236 男 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

5 马丁瑞琦 2018572072 男 2020-2021 秋季学期 财务管理系 2020 1650 已通过

6 何江峰 2018562055 男 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

7 王浩祯 2016581081 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

8 陆一 2017511225 男 2020-2021 秋季学期 外语系 2019 1650 已通过

9 蒋尔东 2016561014 男 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

10 夏豪 2016581089 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

11 刘丹 2017541121 女 2020-2021 秋季学期 艺术设计系 2019 1650 已通过

12 崔嘉鑫 2016552032 男 2020-2021 秋季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

13 高粒清 2013511055 男 2020-2021 秋季学期 外语系 2018 1650 已通过

14 陶龙文 2016561222 男 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

15 何彦岚 2016551133 男 2020-2021 秋季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

16 谢宇 2017521143 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

17 牟桔欣 2016561101 女 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

18 王猷升 2015581025 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

19 蒲雨芯 2016581029 女 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

20 孙泽龙 2017541226 男 2020-2021 秋季学期 艺术设计系 2019 1650 已通过

21 徐力晨 2017562526 男 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

22 伍勇全 2012572295 男 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2018 1650 已通过

23 李春林 2015541112 男 2020-2021 秋季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

24 邱茂财 2017521128 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2017 1650 已通过

25 邹俊 2015551065 男 2020-2021 秋季学期 信息工程管理系 2017 1650 已通过

26 周涛 2015581038 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

27 陈钞 2017571201 男 2020-2021 秋季学期 财务管理系 2019 1650 已通过

28 杨欢 2017552321 男 2020-2021 秋季学期 信息工程管理系 2019 1650 已通过

29 朱玉龙 2016551297 男 2020-2021 秋季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

30 刘宇翾 2016581072 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

31 彭兴雄 2017571428 男 2020-2021 秋季学期 财务管理系 2019 1650 已通过

32 熊天洋 2016522217 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

33 欧阳兴 2016521095 女 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2016 1650 已通过

34 张孖玙 2017561159 男 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

35 杨义德 2016521239 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

36 王茂杭 2016562025 男 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2018 1650 已通过

37 韩福春 2016581057 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2018 1650 已通过

38 王艺 2016531107 女 2020-2021 秋季学期 旅游管理系 2018 1650 已通过

39 李发科 2015581010 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

40 张爽 2015531126 男 2020-2021 秋季学期 旅游管理系 2017 1650 已通过

41 曾雅敏 2015571003 女 2020-2021 秋季学期 财务管理系 2017 1650 已通过

42 杨颖锐 2016551170 男 2020-2021 秋季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

43 郑关泽 2016522074 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

44 徐嘉俊 2015581072 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

45 刘靖宇 2017521117 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2017 1650 已通过

46 杨家俊 2015561212 男 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2017 1650 已通过

47 杨升宁 2014571066 男 2020-2021 秋季学期 财管系 2014 1650 已通过

48 廖凯文 2017581122 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

49 张哲 2017581253 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

50 覃信钰 2017571635 女 2020-2021 秋季学期 财务管理系 2017 1650 已通过

51 黄淋 2016581013 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

52 王翠波 2017552236 男 2020-2021 秋季学期 信息工程管理系 2019 1650 已通过



53 侯睿 2017521108 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

54 罗春阳 2017541324 男 2020-2021 秋季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

55 李魏 2017521322 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2017 1650 已通过

56 尹倩 2016571117 女 2020-2021 秋季学期 财务管理系 2018 1650 已通过

57 贾豪 2016531078 男 2020-2021 秋季学期 旅游管理系 2016 1650 已通过

58 邹东林 2017532141 男 2020-2021 秋季学期 旅游管理系 2017 1650 已通过

59 杨世春 2016541132 男 2020-2021 秋季学期 艺术设计系 2018 1650 已通过

60 唐荣 2015581065 男 2020-2021 秋季学期 休闲系 2017 1650 已通过

61 张旭 2017552109 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2019 1650 已通过

62 张洪军 2017541244 男 2020-2021 秋季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

63 彭昶入 2017582224 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2019 1650 已通过

64 蒲帅 2017582136 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2019 1650 已通过

65 李鑫 2017571416 男 2020-2021 秋季学期 财务管理系 2017 1650 已通过

66 敬华宇 2015581050 男 2020-2021 秋季学期 休闲系 2017 1650 已通过

67 罗良兵 2017581129 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

68 严荣豪 2016541035 男 2020-2021 秋季学期 艺术设计系 2018 1650 已通过

69 冯仕虹 2017582205 男 2020-2021 秋季学期 休闲运动管理系 2019 1650 已通过

70 张洪毓 2016522071 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

71 王松松 2018561280 男 2020-2021 秋季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

72 任爽 2017541425 男 2020-2021 秋季学期 艺术设计系 2019 1650 已通过

73 周敏 2017531259 女 2020-2021 秋季学期 旅游管理系 2017 1650 已通过

74 王贞富 2016541175 男 2020-2021 秋季学期 艺术设计系 2018 1650 已通过

75 曾文培 2017582151 男 2020-2021 秋季学期 休闲系 2019 1650 已通过

76 姚路鑫 2014581053 男 2020-2021 秋季学期 休闲系 2019 1650 已通过

77 何苗江 2017582116 男 2020-2021 秋季学期 休闲系 2019 1650 已通过

78 胡顺洋 2018582097 男 2020-2021 秋季学期 休闲系 2020 1650 已通过

79 罗凹 2018581086 男 2020-2021 秋季学期 休闲系 2020 1650 已通过

80 邢伦 2019652183 男 2020-2021 秋季学期 信息工程管理系 2017 1650 待审核

81 刘孟 2020622023 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2018 1650 待审核

82 王善 2020622224 男 2020-2021 秋季学期 工商管理系 2018 1650 待审核



2020-2021春季学期本专科退役士兵学生（含退役复学）拟获国家助学金名单公示

序号 姓名 学号 性别 受助学年 受助学期 系部 年级
受助金额
（元）

审核状态

1 苏凯 20207252073 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

2 曹波 20207272001 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

3 曾良富 20207272003 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

4 陈浩 20207272004 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

5 陈鹏 20207272006 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

6 陈伟 20207272007 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

7 陈文斌 20207272008 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

8 陈旭鹏 20207272009 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

9 陈云 20207272010 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

10 陈云龙 20207272011 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

11 杜涛 20207272012 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

12 冯勇 20207272013 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

13 付平 20207272014 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

14 何东 20207272017 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

15 何飞 20207272018 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

16 何小波 20207272019 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

17 胡春 20207272020 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

18 胡兴燚 20207272021 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

19 黄俊彬 20207272022 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

20 江远松 20207272023 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

21 蒋庆辉 20207272024 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

22 孔祥远 20207272025 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

23 雷世宣 20207272026 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

24 李国勇 20207272027 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

25 李海 20207272028 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

26 李金祥 20207272029 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

27 李强 20207272030 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

28 李胜 20207272031 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

29 李小龙 20207272032 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

30 李兴宇 20207272033 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

31 李燚 20207272035 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

32 李圳涛 20207272036 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

33 林洋 20207272037 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

34 刘冠群 20207272039 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

35 刘果 20207272040 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

36 刘何兵 20207272041 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

37 柳树林 20207272042 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

38 罗建 20207272043 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

39 罗利平 20207272044 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

40 罗伟 20207272045 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

41 罗文 20207272046 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

42 吕泳汛 20207272047 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

43 秦义 20207272048 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

44 谭骁屹 20207272049 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

45 涂思雨 20207272050 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

46 汪恒 20207272051 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

47 汪辉 20207272052 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

48 汪文杰 20207272053 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

49 汪晓 20207272054 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

50 王铎颖 20207272055 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

51 王建 20207272056 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

52 王旭 20207272057 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

53 王智军 20207272058 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过



54 魏一超 20207272059 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

55 魏元兵 20207272060 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

56 吴春杨 20207272061 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

57 谢轲 20207272062 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

58 幸虹宇 20207272063 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

59 熊现超 20207272064 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

60 徐超 20207272065 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

61 徐书陶 20207272066 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

62 徐微 20207272067 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

63 徐晓川 20207272068 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

64 鄢波 20207272069 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

65 杨彪 20207272070 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

66 袁泽琦 20207272071 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

67 詹叶 20207272072 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

68 张建辉 20207272073 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

69 张林 20207272074 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

70 张普 20207272075 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

71 张润林 20207272076 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

72 周建 20207272079 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

73 周龙军 20207272080 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

74 周伟 20207272081 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

75 周先伟 20207272082 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

76 周忠军 20207272083 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

77 曾磊 20207252030 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

78 陈龙 20207252031 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

79 樊波 20207252033 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

80 蒋海洋 20207252034 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

81 刘桔 20207252036 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

82 王志强 20207252037 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

83 魏兆彬 20207252038 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

84 文彪 20207252039 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

85 文雄 20207252040 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

86 杨浩 20207252041 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

87 郑鑫杰 20207252042 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

88 蔡道明 20207252001 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

89 陈时童 20207252002 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

90 段德智 20207252003 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

91 李超 20207252004 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

92 李刚胜 20207252005 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

93 李浩 20207252006 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

94 李建春 20207252007 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

95 李乐 20207252008 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

96 李涛 20207252009 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

97 李伟龙 20207252010 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

98 李雄 20207252011 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

99 李薛冬 20207252012 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

100 林祥 20207252013 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

101 刘永强 20207252014 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

102 邱茂洪 20207252015 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

103 王成洋 20207252016 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

104 王瑶 20207252017 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

105 吴俊文 20207252018 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

106 严杰 20207252019 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

107 杨文溢 20207252020 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

108 杨宇 20207252021 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

109 尹杰 20207252022 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

110 游勇 20207252023 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

111 袁建明 20207252024 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

112 张昊文 20207252025 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过



113 张磊 20207252026 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

114 周家堃 20207252027 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

115 周青君 20207252028 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

116 蔡同坤 20207252043 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

117 曾志 20207252044 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

118 陈豪杰 20207252045 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

119 陈云川 20207252046 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

120 冯明武 20207252048 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

121 付柯 20207252049 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

122 付雨生 20207252050 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

123 郭华 20207252052 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

124 黄帅 20207252053 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

125 黄涛 20207252054 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

126 李超 20207252055 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

127 李虹兵 20207252057 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

128 李建 20207252058 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

129 李强 20207252059 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

130 刘乘麟 20207252061 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

131 刘德才 20207252062 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

132 刘军 20207252063 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

133 罗伦斌 20207252065 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

134 罗杨 20207252066 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

135 罗艺 20207252067 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

136 马骏 20207252068 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

137 彭小华 20207252069 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

138 邵健 20207252070 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

139 宋波 20207252071 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

140 宋月才 20207252072 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

141 万六军 20207252074 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

142 汪帝 20207252075 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

143 王波 20207252076 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

144 王方利 20207252077 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

145 王柯 20207252078 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

146 王毅锋 20207252079 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

147 王郑 20207252080 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

148 文华 20207252081 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

149 吴永康 20207252082 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

150 夏辉泽 20207252083 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

151 夏绍寅 20207252084 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

152 谢宗康 20207252085 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

153 严洪武 20207252086 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

154 张亮 20207252087 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

155 郑奎 20207252088 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

156 钟孝云 20207252089 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

157 周悦荥 20207252090 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

158 杨升宁 2014571066 男 2020-2021 春季学期 财管系 2014 1650 已通过

159 廖凯文 2017581122 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

160 张哲 2017581253 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

161 覃信钰 2017571635 女 2020-2021 春季学期 财务管理系 2017 1650 已通过

162 黄淋 2016581013 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

163 王翠波 2017552236 男 2020-2021 春季学期 信息工程管理系 2019 1650 已通过

164 侯睿 2017521108 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2020 1650 已通过

165 罗春阳 2017541324 男 2020-2021 春季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

166 李魏 2017521322 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2017 1650 已通过

167 尹倩 2016571117 女 2020-2021 春季学期 财务管理系 2018 1650 已通过

168 贾豪 2016531078 男 2020-2021 春季学期 旅游管理系 2016 1650 已通过

169 邹东林 2017532141 男 2020-2021 春季学期 旅游管理系 2017 1650 已通过

170 杨世春 2016541132 男 2020-2021 春季学期 艺术设计系 2018 1650 已通过

171 唐荣 2015581065 男 2020-2021 春季学期 休闲系 2017 1650 已通过



172 张旭 2017552109 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2019 1650 已通过

173 张洪军 2017541244 男 2020-2021 春季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

174 彭昶入 2017582224 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2019 1650 已通过

175 蒲帅 2017582136 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2019 1650 已通过

176 李鑫 2017571416 男 2020-2021 春季学期 财务管理系 2017 1650 已通过

177 敬华宇 2015581050 男 2020-2021 春季学期 休闲系 2017 1650 已通过

178 罗良兵 2017581129 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

179 严荣豪 2016541035 男 2020-2021 春季学期 艺术设计系 2018 1650 已通过

180 冯仕虹 2017582205 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2019 1650 已通过

181 张洪毓 2016522071 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

182 王松松 2018561280 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

183 任爽 2017541425 男 2020-2021 春季学期 艺术设计系 2019 1650 已通过

184 周敏 2017531259 女 2020-2021 春季学期 旅游管理系 2017 1650 已通过

185 王贞富 2016541175 男 2020-2021 春季学期 艺术设计系 2018 1650 已通过

186 曾文培 2017582151 男 2020-2021 春季学期 休闲系 2019 1650 已通过

187 贾自洪 2017511309 男 2020-2021 春季学期 外语系 2017 1650 已通过

188 廖山坤 2014572192 男 2020-2021 春季学期 信息工程管理系 2019 1650 已通过

189 唐若飞 2016522058 男 2020-2021 春季学期 旅游管理系 2016 1650 已通过

190 韦科松 2017561236 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

191 马丁瑞琦 2018572072 男 2020-2021 春季学期 财务管理系 2020 1650 已通过

192 何江峰 2018562055 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2020 1650 已通过

193 王浩祯 2016581081 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

194 陆一 2017511225 男 2020-2021 春季学期 外语系 2019 1650 已通过

195 蒋尔东 2016561014 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

196 夏豪 2016581089 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

197 刘丹 2017541121 女 2020-2021 春季学期 艺术设计系 2019 1650 已通过

198 崔嘉鑫 2016552032 男 2020-2021 春季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

199 高粒清 2013511055 男 2020-2021 春季学期 外语系 2018 1650 已通过

200 陶龙文 2016561222 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

201 何彦岚 2016551133 男 2020-2021 春季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

202 谢宇 2017521143 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

203 牟桔欣 2016561101 女 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2016 1650 已通过

204 王猷升 2015581025 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

205 蒲雨芯 2016581029 女 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

206 孙泽龙 2017541226 男 2020-2021 春季学期 艺术设计系 2019 1650 已通过

207 徐力晨 2017562526 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

208 伍勇全 2012572295 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2018 1650 已通过

209 李春林 2015541112 男 2020-2021 春季学期 艺术设计系 2017 1650 已通过

210 邹俊 2015551065 男 2020-2021 春季学期 信息工程管理系 2017 1650 已通过

211 周涛 2015581038 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

212 陈钞 2017571201 男 2020-2021 春季学期 财务管理系 2019 1650 已通过

213 杨欢 2017552321 男 2020-2021 春季学期 信息工程管理系 2019 1650 已通过

214 朱玉龙 2016551297 男 2020-2021 春季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

215 刘宇翾 2016581072 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2016 1650 已通过

216 彭兴雄 2017571428 男 2020-2021 春季学期 财务管理系 2019 1650 已通过

217 熊天洋 2016522217 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

218 欧阳兴 2016521095 女 2020-2021 春季学期 工商管理系 2016 1650 已通过

219 张孖玙 2017561159 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2019 1650 已通过

220 杨义德 2016521239 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

221 王茂杭 2016562025 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2018 1650 已通过

222 韩福春 2016581057 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2018 1650 已通过

223 王艺 2016531107 女 2020-2021 春季学期 旅游管理系 2018 1650 已通过

224 李发科 2015581010 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

225 张爽 2015531126 男 2020-2021 春季学期 旅游管理系 2017 1650 已通过

226 曾雅敏 2015571003 女 2020-2021 春季学期 财务管理系 2017 1650 已通过

227 杨颖锐 2016551170 男 2020-2021 春季学期 信息工程管理系 2018 1650 已通过

228 郑关泽 2016522074 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2018 1650 已通过

229 徐嘉俊 2015581072 男 2020-2021 春季学期 休闲运动管理系 2017 1650 已通过

230 刘靖宇 2017521117 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2017 1650 已通过



231 杨家俊 2015561212 男 2020-2021 春季学期 酒店管理系 2017 1650 已通过

232 冯雅倩 2016562153 女 2020-2021 春季学期 酒店系 2019 1650 已通过

233 朱蔚 2016582080 男 2020-2021 春季学期 休闲系 2020 1650 已通过

234 姚路鑫 2014581053 男 2020-2021 春季学期 休闲系 2019 1650 已通过

235 何苗江 2017582116 男 2020-2021 春季学期 休闲系 2019 1650 已通过

236 胡顺洋 2018582097 男 2020-2021 春季学期 休闲系 2020 1650 已通过

237 罗凹 2018581086 男 2020-2021 春季学期 休闲系 2020 1650 已通过

238 邢伦 2019652183 男 2020-2021 春季学期 信息工程管理系 2017 1650 待审核

239 刘孟 2020622023 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2018 1650 待审核

240 王善 2020622224 男 2020-2021 春季学期 工商管理系 2018 1650 待审核


